附件2
---县（区）关于推荐---为柳州市中药材示范基地的报告
（模板）
市卫生健康委：
  经我县卫生健康局、农业农村局、工业和信息化局、乡村振兴局、林业局、市场监管局联合初审，一致推荐XXX等XX家种植基地申报柳州市中药材示范基地，请予考察。
特此报告。

XX县卫生健康局              XX县农业农村局

XX县工业和信息化局           XX县乡村振兴局

        XX县林业局               XX县市场监管局

年  月  日
[bookmark: _GoBack]